PAGE

	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  1069 /BKHCN-TCCB

V/v cử cán bộ dự tuyển học bổng sau
đại học tại trường Đại học KH&CN Daegu, Hàn Quốc
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  07  tháng  4  năm 2017

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Bộ
Ngày 01/3/2017, Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Daegu, Hàn Quốc (DGIST) thông báo Chương trình học bổng toàn phần dành cho sinh viên cao học quốc tế bắt đầu nhận hồ sơ tuyển sinh kỳ học mùa thu 2017.

- Các ngành học: Khoa học vật liệu mới nổi; Kỹ thuật thông tin và truyền thông; Kỹ thuật chế tạo người máy; Kỹ thuật hệ thống năng lượng; Khoa học não bộ và nhận thức; Sinh học mới.
- Các phúc lợi: Học bổng toàn phần; Trợ cấp học tập và nghiên cứu (7.440.000KRW cho bậc thạc sĩ; 13.680.000KRW cho bậc tiến sĩ), nhà ở và các khóa học tiếng Hàn Quốc miễn phí.

- Thời hạn nộp hồ sơ online từ 20/4 - 4/5/2017.

- Để biết thêm thông tin chi tiết vui lòng truy cập:

  + Trang chủ: en.dgist.ac.kr
  + Hướng dẫn hồ sơ tuyển sinh: admission.dgist.ac.kr

  + Tham quan cơ sở trường học thực tế ảo: dgist.ac.kr/virtualtour

Đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi chương trình học bổng nêu trên để công chức, viên chức có nhu cầu đăng ký tham gia dự tuyển./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng;

- Thứ trưởng Trần Quốc Khánh;
- Lưu: VT, TCCB.

	TL. BỘ TRƯỞNG

KT.VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ VỤ TRƯỞNG
Đỗ Việt Trung
Đã ký

PAGE